ПРИГОРОДНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2017 г.                                                                  №  44/264

г. Нижний Тагил

Об утверждении Программы информационно-разъяснительной

деятельности Пригородной районной территориальной избирательной
комиссии, в том числе в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

 Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 45

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

подпунктом 3 пункта 1 статьи 25, статьей 60 Избирательного кодекса

Свердловской области, и с учетом постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 22 ноября 2017 года

№ 111/914-7 «О Комплексе мер по обеспечению информирования

избирателей о зарегистрированных кандидатах на должность Президента

Российской Федерации, о политических партиях»,  постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 ноября 2017 года «Об

утверждении Программы информационно-разъяснительной деятельности

Избирательной комиссии Свердловской области и территориальных

избирательных комиссий, в том числе в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации» Пригородная районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Программу информационно-разъяснительной

деятельности Пригородной районной территориальной избирательной

R44_264_2017.doc

2

комиссии, в том числе в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Горноуральского

городского округа, разместить на официальном сайте Пригородной районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Дворникову А.В.

Председатель
Пригородной районной
территориальной
избирательной комиссии                А.В.Дворникова

Секретарь
Пригородной районной
территориальной
избирательной комиссии      В.В.Мельникова